
Japonya & Kore Turu Mistik
Rotalar

Tokya - Osaka - Seul

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:55 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı - Tokyo Uçuş No: TK50 (Türk Havayolları)
04:55 - İstanbul - Seul - İstanbul Yeni Havalimanı - TK91 (Türk Havayolları)

Gezilecek Yerler: Tokyo, Osaka, Seul

PROGRAM



Japonya & Kore Turu Mistik Rotalar

 

Türk Havayolları Kalitesi İle

 

7 Gece 9 Gün

 

Osaka - Tokyo - Seul

 

AVANTAJLI ETKİNLİK PAKETİ – X LARGE 950 USD yerine 900 USD
Fuji & Kawaguchi turuna ( Kişi Başı 200 $ )  + Kamakura ve Yokohama (210 -$ Kişi Başı )   + Nara ve outlet turu

(195-$  Kişi Başı )  + Kyoto şehir turu (195$) +   Han Nehri Tekne (60-$ (Kişi Başı)  + Başkent Seul’un yeraltı
yerüstü, Han’ın iki yanı  (90 $ )

 

1 Gün: İstanbul - Tokyo

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşuyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Türk
Havayolları’na ait sefer ile Tokyo’ya uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yeni güne uçakta başlıyoruz.

 

Uçu? No: TK50 (Türk Havayollar?) - Kalk??: Istanbul - Tarih: 27 Haziran 2025 - Saat: 15:50 - Var??: Tokyo -
Tarih: 28 Haziran 2025 - Saat: 08:55



2 Gün: Tokyo

Tokyo’ya varış ve Bagaj ve Pasaport işlemlerinin ardından özel aracımız ile panoramik Tokyo turumuza
başlıyoruz. Şehir turumuzun ilk durağında ünlü Asakusa Bölgesini ve Sensoji Tapınağını geziyoruz. Japonya’nın
en ünlü alışveriş caddesi olan Ginza ile devam diyoruz. Adını 1612 yılında gümüş sikke darphanesi kurulduktan
sonra gümüş “gin” lonca “za” isimlerinden alan cadde sınırsız alışveriş olanağı sağlamaktadır. Turumuzun
sonunda Japonya’nın meşhur köpeği olan Hachiko heykelini ve günde 1 milyon kişinin kullandığı yaya geçidini
bünyesinde barından Shibuya bölgesini ziyaret edeceğiz. Tur bitimi otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

 

Konaklama: 4* Hotel Monday Toyosu vb



3 Gün: Tokyo

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği, Fuji & Kawaguchi turuna ( Kişi Başı 200 $ ) katılabilirler. Turumuzda önce eski çağlardan beri
Japon halkının kutsal kabul ederek taptığı, 3.776 metre yüksekliği ile Japonya’nın en yüksek dağı olan Kutsal
Fuji’ye gideceğiz. Bu görkemli dağa yaklaşabileceğimiz uygun noktaya ulaştıktan sonra Japonya'nin en güzel
köylerinden biri olan tarihi Oshinohakkai ziyaret ediyoruz. Japonya'daki Fuji dağı temalı en ikonik manzaralardan
birini göçerebileceğiniz Arakurayama Şengen parkını ziyaret ediyoruz. Son olarak Kawaguchi Gölü’nde
yapacağımız tekne gezisinde doğa harikası coğrafyada keyifli vakit geçirip, fotoğraf çekme fırsatı elde edeceğiz.
Tur bitimi otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

 

Konaklama: 4* Hotel Monday Toyosu vb.



4 Gün: Tokyo

Kahvaltımızın ardından tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Kamakura ve Yokohama (210 -$ Kişi Başı ) katılabilirler. İlk olarak Tokyo’nun en eski tarihi şehri Kamakura
bölgesi ile ülkeyi tanımaya devam ediyoruz. Kamakura, Şogun sisteminin ilk kuruldu bölgedir. Ziyaretimize Jōdo-
shū mezhebine ait bir Budist tapınağı Kotoku Tapınağı ile başlıyoruz. Tapınak, Japonya' nın en ünlü
simgelerinden biri olan Kamakura' nın Büyük Buda heykeli ile ünlüdür. Japonya'daki en önemli Şinto
tapınaklarından biri olan Tsurugaoka Hachimangu tapınağını ve Komachi-dori sokağını gezerek şehrin etnik
dokusunu deneyimliyoruz. Daha sonra 3,7 milyon nüfusu ile Japonya’nın 3 büyük şehri olan Yokohama şehrine
gidiyoruz. Burada 160 yıllık Japonya'nın en büyük Çin mahallesi olan Yokohama China Town ziyaret ediyoruz.
Turumuzun sonunda şehrini dokusunu görebileceğimiz en merkezi caddesi olan Motomachi bölgesinde serbest
zamanımız olacak. Sonrasında otele transfer. Konaklama Tokyo otelimizde.

 

Konaklama: 4* Hotel Monday Toyosu vb.



5 Gün: Tokyo - Osaka

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından tren istasyonuna
gidiyor ve Shinkansen (Süper Hızlı Tren ) ile birlikte Osaka’ya yolculuğumuza başlıyoruz. Osaka’ya geleneksel
olarak "Milletin Mutfağı" veya Japonya’nın gurme yiyecekler başkenti gözüyle bakılmaktadır. Osaka sade
anlamıyla "Büyük Tepe" ya da "Büyük Bayır" anlamına gelir. Osaka'da yapacağımız şehir turumuzda öncelikle
16. yüzyılda inşa edilen ve Japon mimarisinin en güzel örneklerinden birisi olan Osaka Kalesi ile başlıyoruz. Kale,
1585-1598 seneleri arasında Japonya’ya hükmeden ulusal birliği sağlayan "Toyotomi Hideyoshi" tarafından inşa
ettirilmiş olup, kalenin inşasında da ortalama 100.000 işçinin çalıştığı bilinmektedir. Osaka Kalesi sonrası
Japonya'nın en eski tapınaklarından birisi olan Shitennoji Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz. Shitennoji, Japonya’nın en
eski tapınaklarından birisi olup, 593 senesinde Japon Prensi Shotoku tarafından inşa ettirilmiştir. Bu
ziyaretlerimiz sonrasında Osaka'nın çarşılarında serbest zaman ayırıyor, alışveriş ve yeme içme cenneti
sayılabilecek bu şehrin lezzet duraklarını keşfetme şansına sahip oluyoruz. Tur bitimi otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.

 

Konaklama: 4* Noku Osaka



6 Gün: Osaka

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle ekstra Tam gün Nara ve
outlet turu (195-$ Kişi Başı ) gerçekleştireceğiz. İlk olarak Japonya'nın eski başkentlerinden olan ve aynı
zamanda tarihte Japon sanatlarının, el sanatlarının, edebiyatın, kültürün ve sanayinin beşiği olan ve bir saat
mesafedeki Nara'ya giderek Todaiji Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz. Todaji, dünyanın en büyük ahşap yapısı
olmasının yanı sıra dünyanın en büyük Buda heykelini barındırmaktadır. Nara bahçesinde Nara geyiklerini de
görüyoruz, geyikleri elimizle yedirebilir, selfie çekebiliyoruz. Daha sonra rotamız Rinku Premium Outlets olacak.
250 Japon ve uluslararası markaları bünyesinde bulunduran Rinku Premium Outlets gardırobunuzu cazip fiyat ve
kampanya ayrıcalıkları ile tazelemenize imkân sunacak. Sonrasında konaklama Osaka otelimizde.

 

Konaklama: 4* Noku Osaka



7 Gün: Osaka

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle ekstra tam gün Kyoto şehir turu (195-$ Kişi başı )
gerçekleştireceğiz. İlk olarak altından yapılan Kinkakuji Tapınağı, ziyaret edeceğiz. Bir Geyşa’nın anıları filminin
çekimlerinde yer almış Fushimi İnari tapınağını geziyoruz. Arka arkaya yerleşmiş yüzlerce tanrı kapısı çok ilginizi
çekecek. Daha sonra Arashiyama bölgesinde bulunan ve dünyanın en enteresan ormanlarından bir tanesi olan
Arashiyama bambu ormanın mistik atmosferini ziyaret edeceğiz. Turumuzun sonunda, geyşalarıyla ünlü Gion
bölgesinde serbest zaman ayırıyor, keyifli vakit geçirip, fotoğraf çekme fırsatı elde edeceğiz. Turun sonunda
Osaka’ya dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

 

Konaklama: 4* Noku Osaka



8 Gün: Osaka - Seul

Kahvaltıdan sonra otelimizden check out ile birlikte, Osaka havalimanına transfer oluyoruz check in ve bagaj
işlemlerimiz sonrası yerel hava yolları uçuşu ile Seul’e uçuyoruz. Yaklaşık 2 saatlik uçuşumuzun ardından Seul
kentine varıyoruz. Pasaport işlemlerinin ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Göreceğimiz yerler
arasında 1395 Yılında Jaseon Hanedanı’nın kurucusu olan Kral Taejo tarafından yaptırılan Gyeongbokgung
Sarayı, şehrin kalbinde yer alan Insa Dong caddesi ve birçok pahalı markaya ev sahipliği yapan Myeong-Dong
caddesi göreceğimiz yerler arasında olacaktır. Rehberimizin vereceği yemek ve alışveriş molasının ardından
otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Han Nehri Tekne (60-$ (Kişi Başı) gezisine
katılabilirler. Kore yarımadasının en büyük 4. nehri olan ve şehri ikiye bölen bu nehirde Seul halkının su
kenarında yaşantısına tanıklık edebilirsiniz. Eskiden bu nehir Kore yarımadasının ticaretinde önemli bir yer
tutarken bugün Kuzey ve Güney Kore sınırının belirleyici unsurlarından birisi olduğu için iki ülke arasındaki itilaf
bitene kadar bu özelliğinden faydalanamayacak ve bizlerde bunun tadını çıkarabileceğiz. Tur bitimi
konaklayacağımız otelimize doğru hareket edeceğiz. Geceleme otelimizde.

 

Konaklama: 4* Kukdo Hotel vb.



9 Gün: Seul

Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman, dileyen misafirlerimiz extra olarak düzenlenecek “Başkent Seul’un yeraltı
yerüstü, Han’ın iki yanı” extra turumuza (90-$ (Kişi Başı) katılabilir. Bu turumuzda Seul’u yerel halkın yaşadığı
gibi yaşayacak ve metro ağını kullanarak şehri dolaşacağız. Seul yaklaşık olarak 24,5 milyonluk metropolitan
bölge nüfusu ile ülke nüfusunun yarısına ev sahipliği yapar ve bu yüzden yaşayanlar lastik tekerlekli taşıtlar
yerine titizlikle yeraltında ve üstünde örülmüş ulaşım ağlarını kullanmayı tercih eder. Biz de ilk olarak
otelimizden çıktıktan sonra bu ağı kullanarak Nehrin diğer yakasının popüler semtine yani bir dönem dillere
dolanan “Gangnam Style” şarkısı ile bilinen Gangnam bölgesine gideceğiz. Gangnam Korelilerin tabiri ile
sonradan görme diye tabir ettikleri bir nüfusun yaşadığı plazalar bölgesidir, şarkı ve dans ise aslında buna
göndermedir, burada Gangnam’ın simgesi el hareketinin bulunduğu noktaya gidip oradan da ikonik bir
kütüphane olan “Starfield Kütüphanesi” ne geçip vereceğimiz serbest zamanın ardından, üniversite gençliğinin
ve K-Pop akımının yeni merkezi Seul’un İstiklal Caddesi “HongDae” ye geçiyoruz, içeride evcik hayvanların
bulunduğu ve müşterisi olduğunuz sürece içeride hayvanları sevebildiğiniz konsept kafelerden, sokak ortasında
canlı performans gerçekleştiren gençlere kadar farklı renkler göreceğimiz bu sokakta geçireceğimiz serbest
zamanın ardından bu sefer şehrin tarihi merkezlerinden birisi olan “insa-dong” a geçeceğiz, eski kore evlerinin
bulunduğu ve gününüzde plazalara ve yüksek binalara yenik düşmüş bu coğrafyada eski Seul’den kalan insa-
dong caddesinde alışveriş için vereceğimiz serbest zaman sonrası, Hanok diye tabir edilen eski Kore evlerinin
orijinal yapıları bozulmadan eski ve yeniyi iç içe harmanlamış kafe ve restoranları ve meşhur Kore Ocakbaşı
restoranları yani Korean Barbeque’ leri deneyimleyebileceğimiz Kore sokak lezzetleri ve tatlılarından sonra
isteyenlerin otele devam edip bir sonraki güne kadar dinlenebileceği ya da rehber eşliğinde keşfe devam
edebileceği şekilde turumuzu otelimizde sonlandırıyoruz. Rehberimizin bildireceği saatte otelde buluşup
otelimizin bagaj odasından bagajlarımızı alıp Seul Havalimanına transfer oluyoruz. Bagaj ve Pasaport
kontrolünün ardından Türk Havayolları’na ait sefer ile istanbul’a uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz.

 

Uçu? No: TK91 (Türk Havayollar?) - Kalk??: Seul - Tarih: 05 Temmuz 2025 - Saat: 23:20 - Var??: Istanbul -
Tarih: 06 Temmuz 2025 - Saat: 04:55



10 Gün: İstanbul

Yerel saat ile sabaha do?ru ?stanbul Havaliman?’na var?yoruz ve turumuzun sonu. Bir sonraki ke?finizde
görü?mek dile?iyle.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul - Tokyo/ Seul - İstanbul gidiş & dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti
► Havalimanı vergileri

► Osaka – Tokyo arası Shinkansen ile ulaşım hizmeti
► Seul - Osaka arası yerel hava yolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti ve vergileri

► Tokyo’da 4* otellerde 3 gece oda & kahvaltı dahil konaklama
► Osaka’da 4* otellerde 3 gece oda & kahvaltı dahil konaklama
► Seul’de 4* otellerde 1 gece oda & kahvaltı dahil konaklama

► Tokyo, Osaka ve Seul panoramik şehir turları
► Havalimanı - otel - havalimanı arası transferler

► Türkçe rehberlik hizmeti
► TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

► Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır)
► Ket-a Vizesi

► Yurtdışı çıkış pulu
► Tüm öğle ve akşam yemekleri

► Ekstra turlar
► Kişisel harcamalar

► Şoför tipleri 5-10 USD / kişibaşı (isteğe bağlı)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme



yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.



Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/japonya-kore-turu-mistik-rotalar-turu-2769
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 29-06-2025 16:13 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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